
Uchwała Nr  206 /2019  

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 30 października  2019 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn.zm.) oraz art. 222, art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm) oraz § 13 pkt 2) 

uchwały Nr IV/28/2019 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 24 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2019 rok, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

 

§ 2 

Zmiany w budżecie wprowadza się: 

 

1) Zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.232.4.2019 z dnia 23 października 2019 

roku zwiększającą plan dotacji celowej na wypłatę dodatku do wynagrodzenia dla pracowników 

domów pomocy społecznej świadczących pracę socjalną w środowisku                         7 200 zł; 

 

2) zgodnie z aneksem do porozumienia dotyczącego zadań letniego i zimowego utrzymania dróg 

wojewódzkich zwiększającym plan dotacji celowej z przeznaczeniem na „Remont DW 492 w 

miejscowości Blachownia ul. Zielona” oraz „Remont DW 908 na odcinku Hutki-Starcza” 

                                                                                                                                  1 495 233 zł; 

 

3) w związku z podpisaną umową dotacji z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Katowicach dokonuje się zmniejszenia dofinansowania na realizację 

zadania „Prace pielęgnacyjno-konserwacyjne starodrzewu na terenie zespołu pałacowo-

parkowego w Złotym Potoku”                                                                                  (-) 2 035,20 zł; 

 

4) celem pokrycia środkami z rezerwy ogólnej planu wydatków przeznaczonych na: 

a)  wykonanie promocyjnych kalendarzy Starostwa Powiatowego w Częstochowie        6 500 zł  

     (w tym pokrycie kosztów umowy zlecenia z wykonawcą zadania) 

b)  remont chodników z kostki brukowej na terenie Specjalnego Ośrodka Szkolno- 

     Wychowawczego w Bogumiłku                                                                                  15 119 zł; 

 

5) na uzupełnienie planu wydatków dotyczących wynagrodzeń i pochodnych w Liceum 

Ogólnokształcącym w Kamienicy Polskiej; 



6) celem zabezpieczenia planu wydatków z tytułu zwiększonego odpisu na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych w Domu Pomocy Społecznej w Lelowie; 

 

7) celem uzupełnienia planu wydatków z tytułu zwiększonego odpisu na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych oraz pokrycia kosztów badań profilaktycznych w Domu Dziecka                  

w Chorzenicach; 

 

8) celem uzupełnienia planu wydatków z tytułu zwiększonego odpisu na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych w Domu Dla Dzieci „Słoneczny” w Chorzenicach; 

 

9) tytułem pokrycia kosztów związanych z przeprowadzeniem szkoleń z zakresu pierwszej 

pomocy dla pracowników Starostwa Powiatowego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

 

 § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                                               Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Miarzyński Jan                 Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Jelonek Gwidon     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Kasiura Henryk                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

5) Morzyk Adam                    Członek Zarządu                                   ………………………… 

 

 


